[image: image1.png]

Белгородская область

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Красное

«28» января 2021 года                                                                                     № 257

Об избрании заместителя председателя
Муниципального совета Красненского района
В соответствии со статьей 20 Устава муниципального района «Красненский район» Белгородской области, статьей 16 Регламента Муниципального совета Красненского района,  Муниципальный совет Красненского района р е ш и л:
1. Избрать заместителем председателя Муниципального совета Красненского района Петрищеву Ларису Алексеевну -  члена Муниципального совета Красненского района, депутата земского собрания Кругловского сельского поселения с 1 февраля 2021 года.
2. Определить, что заместитель председателя Муниципального совета Красненского района осуществляет свои полномочия на постоянной (штатной) основе.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Красненского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и общественной безопасности  (Сорокина Н.И.).

      Председатель

Муниципального совета

  Красненского района                                                        А.И.Головин